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Sak 10/6 Protokoll – Hålogalandsruta 

Vedtak 

Hålogalandsrådet ønsker at Midtre-Hålogaland friluftsråd jobber videre med realisering av 

Hålogalandsruta. Når Hålogalandsruta er ferdig er det ønskelig at ruta utvides ved at det 

etableres stier til de øvrige kommunene i Hålogalandsregionen.  

Bakgrunn 

Vandring og friluftsliv er i sterk vekst nasjonalt og internasjonalt. Flere søker naturopplevelser 

og lengre, tilrettelagte turer. På denne bakgrunn er det utviklet en idé om en sammenhengende 

vandrerute mellom Harstad og Narvik, med start og slutt i sentrum av byene. Ruten har fått 

navnet Hålogalandsruta. 

Ruten vil i hovedsak benytte eksisterende stier og infrastruktur, med begrenset behov for nye 

inngrep. Den vil gi tilgang til variert natur fra kyst og fjord til høyfjell, samt formidle viktige 

kulturhistoriske verdier. 

Formål og forventede gevinster 

Hålogalandsruta skal bidra til økt friluftsliv, bedre folkehelse og styrket stedstilknytning. 

Samtidig vil den være et attraktivt tilbud for tilreisende og bidra til utvikling av naturbasert 

reiseliv. 

Tiltaket kan gi positive ringvirkninger for lokal næring, samtidig som det kan fungere som et 

verktøy for å styre og spre ferdsel, og dermed redusere belastning på natur og infrastruktur. 

Status og videre prosess 

Det ble gjennomført et forprosjekt i 2024, ledet av Midtre Hålogaland friluftsråd.  

Det er utarbeidet et hovedprosjekt med en totalramme på 2,8 mill. kroner. Nordland 

fylkeskommune har innvilget 1,4 mill. kroner. Det arbeides med ny søknad til Troms Holding og 

andre finansieringskilder. Hålogalandsrådet støtter eventuelle søknader om finansiering og håper 

prosjektet blir gjennomført.   

DNT Narvik og DNT Harstad og omegn er involvert og positive til prosjektet, og kan bidra i 

drift av ruten. 

Fakta om ruta 

• Ca. 220 km lang mellom Harstad og Narvik  

• Går gjennom seks kommuner i Nordland og Troms  

• 96 % følger eksisterende stier  
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• Ca. 80 % går over skoggrensen  

• Kan deles i etapper og kobles til andre ruter  

Vurdering 

Hålogalandsruta vurderes som et gjennomførbart prosjekt med betydelige gevinster for 

friluftsliv, folkehelse og reiseliv. Støtte til videre arbeid og finansiering er avgjørende for 

realisering og Hålogalandrådet håper kilder til finansiering også ser verdien og ringvirkninger av 

prosjektet.  

 

 

 

 


